Comité da Bacia Hidrografica do Ribeira de Iguape e Litoral Sul
Av. Wild José de Souza, 456 - Vila Tupy - Registro/SP - CEP 11.900-000

Telefone: (13) 2130-4074 - Email: comiterb@gmail.com CBH-RB
REUNIAO GT - GRUPO DE TRABALHO (EIA/RIMA)
Pauta: avaliacao do EIA/RIMA do projeto de ampliagdo e operagdo do Complexo
Mineroindustrial da Margem Companhia de Mineracdo em Adrianépolis, no Estado do Parana
Data: 12/02/2025  Horario: 14h | ocal: Online Plataforma Teams
LISTA DE PRESENGCA-ONLINE
N° NOME INSTITUICAO Email Celular
1 |Deise Silva Prefeitura Municipal de Ribeira convenios@ribeira.sp.gov.br 41 99699-2872
2 |Eduardo Soares Zahn CATI eduardo.zahn@sp.gov.br 13 99616-7819
3 |Irineu Takeshita de Oliveira SP Aguas irioliveira@sp.gov.br 13 99670-4026
4 |lsadora Le Senechal Parada CPLA iparada@sp.gov.br 13 99773-7929
5 |Larissa Martins de Freitas FF - Fundagao Florestal
6 [Luiz Miguel Dias Valino CFB
7 |Marcelo Bento Nascimento da Silva |[ITESP mbsilva@itesp.sp.gov.br 13 §9707-0235
8 [Ney Akemaru lkeda SP Aguas nikeda@sp.gov.br 11 99998-0983
9 |Ocimar José Bim Instituto de Pesquisas Ambientais - IPA
10 |Rafael Franga Guimaraes de Paula |COOPERCENTRALVR
11 |Ricardo Cordeiro de Paula AMAVALES ricardo.amb@areiapiramide.com.br 13 99650-7648
12 | Sidney Maia Barcelos CETESB sbarcelos@sp.gov.br 13 99786-1646
CUTRO PARTICIPANTES - CONVIDADOS
N° NOME INSTITUIGAO Email Celular
Gilson Nashiro SP Aguas / CBH-RB gnashiro@sp.gov.br 13 99720-9050

Cristina Yumi N.C. Salvador

SP Aguas / CBH-RB

cristina.salvador@spaguas.sp.gov.br

13 99662-5535
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